	ĐOÀN ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
BCH ĐOÀN KHOA …………..

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH




TP.Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 20
BẢNG TỔNG HỢP PHÂN LOẠI CHI ĐOÀN NĂM HỌC 20… - 20…
(DÙNG CHO ĐOÀN KHOA)

· Tổng số Chi đoàn                                                  :


· Tổng số lớp                                                            :


· Số Chi Đoàn đủ điều kiện phân loại                    :




· Số Chi Đoàn không đủ điều kiện phân loại         :


Lý do



	TT
	TÊN CHI ĐOÀN
	TỔNG SỐ ĐOÀN VIÊN/ HỌC SINH – SINH VIÊN
	PHÂN LOẠI CHI ĐOÀN

	
	
	
	TỰ PHONG
	ĐOÀN KHOA

	1 
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


1. Tổng hợp phân loại :

- Chi Đoàn mạnh  :

Chi đoàn ……% 
- Chi Đoàn khá :………Chi đoàn …%

- Chi Đoàn trung bình :

Chi đoàn …% 

- Chi Đoàn yếu :………Chi đoàn…%

2. Giải pháp sau phân loại :

- Những Chi Đoàn đạt yêu cầu      :


Chi đoàn …%

- Số Chi Đoàn đề nghị biểu dương :

Chi đoàn ….% 

DANH SÁCH

	TT
	CHI ĐOÀN
	TT
	CHI ĐOÀN

	1 
	
	…
	

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	

	…
	
	
	


- Những Chi Đoàn yếu kém cần củng cố ngay :

Chi đoàn …% 

DANH SÁCH

	TT
	CHI ĐOÀN
	GIẢI PHÁP CỦNG CỐ

	1 
	
	

	2 
	
	

	3 
	
	

	4 
	
	

	5 
	
	

	6 
	
	

	7 
	
	


	Ý KIẾN BAN CHỦ NHIỆM KHOA….. 


	TM. BCH ĐOÀN KHOA
BÍ THƯ



	Ngày ………tháng ………năm …………

TM.BCH ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ



Ghi chú:  Đề nghị các Đoàn Khoa ghi đầy đủ những thông tin trên
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